PORTARIA INTERNA N° 063/2023

Expediente PROA/RS Nº 23/1950-0001755-6

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL - UERGS, no

uso de suas atribuições, conferidas pela Lei Estadual Nº 11.646/01 e pelo Decreto Estadual
Nº 43.240/04, DESIGNA o Grupo de Trabalho - GT CETMOB, visando dar continuidade
ao objeto do convênio firmado ente as IES UERGS e UFPEL que trata da criação e da oferta

o Curso de Engenharia Interinstitucional voltado para a área de Transportes e Mobilidade
Urbana, no período de 16 de novembro de 2023 a 30 de abril de 2024, conforme abaixo

relacionado:

Emerson Fernandes Cunha – ID 3636771/02 - Presidente

Alexandre Guimarães Derivi – ID 3213340/01

Celso Maciel da Costa – ID 3602540/02

Lilian Raquel Hickert – ID 4367260/01

Elton Gimenez Rossini ID 3544176/01

André Borin Soares - ID 4229207/01

Marcia Neugebauer Motta – ID 3052206/01

Publique-se no Site da UERGS.

Porto Alegre, 14 de novembro de 2023.

Fernando Guaragna Martins

Reitor